MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

           e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL N° 01/2021 - PPGP

RESULTADO DA ENTREVISTA DE DEFESA DO PROJETO DE PESQUISA

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de
Pós-Graduação  (PRPG),  do  Centro  de  Ciências  Humanas  e  Letras  (CCHL)  e  do
Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP) e da Comissão de Seleção,
torna público o Resultado da Entrevista de Defesa do Projeto de Pesquisa – Etapa III,
do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, Edital n°
01/2021 (biênio 2022-2024).

Inscrição Nota Situação Modalidade
55836 6,1 Reprovado(a) PCI
55933 8,0 Aprovado(a) Ampla concorrência
56021 4,8 Reprovado(a) Ampla concorrência
56315 8,4 Aprovado(a) Ampla concorrência
56397 8,5 Aprovado(a) Ampla concorrência
56489 7,5 Aprovado(a) Ampla concorrência
56530 7,2 Aprovado(a) Autodeclarado(a)
56554 4,9 Reprovado(a) Ampla concorrência
56579 7,5 Aprovado(a) Ampla concorrência
56584 9,3 Aprovado(a) Autodeclarado(a)
56627 6,3 Reprovado(a) Ampla concorrência
57630 8,7 Aprovado(a) PCI
56655 8,8 Aprovado(a) Ampla concorrência
56658 5,3 Reprovado(a) Ampla concorrência
56664 7,1 Aprovado(a) PCI
56688 5,3 Reprovado(a) Ampla concorrência
56716 8,8 Aprovado(a) Ampla concorrência
56752 7,5 Aprovado(a) Ampla concorrência
56789 3,5 Reprovado(a) Convênio TJ-PI/UFPI
56970 8,0 Aprovado(a) PCI
56979 7,0 Aprovado(a) Convênio TJ-PI/UFPI
57002 8,0 Aprovado(a) Ampla concorrência
57101 4,0 Reprovado(a) Ampla concorrência
57141 9,5 Aprovado(a) Ampla concorrência
57161 5,5 Reprovado(a) PCI
57175 9,8 Aprovado(a) Ampla concorrência
57178 3,0 Reprovado(a) Autodeclarado(a)
57194 5,0 Reprovado(a) Ampla concorrência
57205 4,5 Reprovado(a) Convênio TJ-PI/UFPI

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

           e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

57227 8,5 Aprovado(a) Ampla concorrência
57232 0,0 Reprovado(a) Ampla concorrência
57268 8,0 Aprovado(a) Ampla concorrência
57286 0,0 Reprovado(a) Ampla concorrência
57287 7,0 Aprovado(a) Autodeclarado(a)
57293 5,0 Reprovado(a) Autodeclarado(a)
57299 9,8 Aprovado(a) Ampla concorrência
57329 7,0 Aprovado(a) Ampla concorrência
57330 4,5 Reprovado(a) Ampla concorrência
57351 9,0 Aprovado(a) Autodeclarado(a)
57352 8,9 Aprovado(a) Ampla concorrência
57382 4,8 Reprovado(a) PCI
57427 7,0 Aprovado(a) PCI
57437 6,0 Reprovado(a) Autodeclarado(a)
57593 7,0 Aprovado(a) Ampla concorrência
57597 8,3 Aprovado(a) Autodeclarado(a)
57626 5,0 Reprovado(a) Ampla concorrência
57635 7,5 Aprovado(a) Ampla concorrência
57714 10,0 Aprovado(a) Ampla concorrência
57723 9,3 Aprovado(a) Ampla concorrência
57734 7,8 Aprovado(a) Ampla concorrência
57760 7,0 Aprovado(a) Ampla concorrência
57784 0,0 Reprovado(a) Ampla concorrência
57791 8,0 Aprovado(a) PCI
57793 5,4 Reprovado(a) Ampla concorrência
57857 7,0 Aprovado(a) Ampla concorrência
57875 8,0 Aprovado(a) PCI
57919 8,5 Aprovado(a) Ampla concorrência
57921 5,5 Reprovado(a) Autodeclarado(a)
57951 0,0 Reprovado(a) Ampla concorrência
57983 0,0 Reprovado(a) Ampla concorrência
58005 8,4 Aprovado(a) Ampla concorrência
58055 8,9 Aprovado(a) Ampla concorrência

Teresina, 23 de novembro de 2021.

mailto:ppgp@ufpi.edu.br

	​ UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI
	​ Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
	​ Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

		2021-11-22T21:03:49-0300